
ZARZĄDZENIE NR 154/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 poz.506 ze 
zm)  w związku z art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych ( tj. Dz. 
U z 2019 r., poz. 1282)  oraz w związku z art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(tj.Dz. U z 2019 r., poz.1040 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję z dniem 8 października 2019 r. Pana Krzysztofa Widźgowskiego ze stanowiska zastępcy 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. W terminie 21 dni od dnia doręczenia niniejszego pisma przysługuje Panu prawo wniesienia odwołania 
do Sądu Rejonowego - Sądu Pracy w Ostródzie.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 9AA740D4-1932-4291-BCEE-DDAC9FE18832. Przyjęty Strona 1




